П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Собрания представителей

Гаврилов-Ямского муниципального района

15.03.2012

№ 3

Об образовании постоянных

комиссий Собрания представителей

муниципального района

Для изучения вопросов, вносимых на рассмотрение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района, для более качественной и квалифицированной подготовки решений, в соответствии с Регламентом Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденным 22.12.2005г. № 151, ст.22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района, Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Образовать постоянные комиссии Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района:

- по финансам, бюджету, налогам и управлению муниципальной собственностью,

- по осуществлению социальной политики,

- по экономическому развитию муниципального района,

- по этике и регламенту.

2. Утвердить состав постоянных комиссий Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района (Приложение).

3. Утвердить председателями постоянных комиссий Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района:

- по финансам, бюджету, налогам и управлению муниципальной собственностью Юрину Ирину Юрьевну, депутата многомандатного избирательного округа № 1;

- по осуществлению социальной политики в муниципальном районе  Барышеву Ольгу Ивановну, депутата многомандатного избирательного округа № 1;

- по экономическому развитию муниципального района (промышленность, строительство, транспорт, связь, газификация, сельское хозяйство, ЖКХ) Козлова Игоря Викентьевича, депутата многомандатного избирательного округа № 2;

- по этике и регламенту Цоя Валерияна Владимировича, депутата многомандатного избирательного округа № 1.

4. Постановление опубликовать в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации муниципального района.

5. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель Собрания

представителей

 А.Н.Артемичев

Приложение к постановлению

Собрания представителей

муниципального района

от 15.03.2012 № 3

Состав комиссии по финансам, бюджету, налогам:

1. Юрина Ирина Юрьевна

2. Абрамов Александр Леонидович

3. Барышева Ольга Ивановна

4. Ежикова Марина Станиславовна

5. Ивонтьева Екатерина Сергеевна

6. Артемичев Александр Николаевич

Состав комиссии по осуществлению социальной политики в муниципальном районе:

1. Барышева Ольга Ивановна

2. Ежикова Марина Станиславовна

3. Ивонтьева Екатерина Сергеевна

4. Козлов Игорь Викентьевич

5. Шабуров Олег Николаевич

6. Холопова Нина Николаевна

Состав комиссии по экономическому развитию муниципального района (промышленность, строительство, транспорт, связь, газификация, сельское хозяйство):

1. Козлов Игорь Викентьевич

2. Королев Олег Борисович

3. Цой Валериян Владимирович

4. Трошин Виталий Иванович

5. Симонов Сергей Витальевич

6. Нестеров Александр Николаевич

7. Корытов Владимир Николаевич

Состав комиссии по этике и регламенту:

1. Цой Валериян Владимирович

2. Трошин Виталий Иванович

3. Симонов Сергей Витальевич

4. Коротков Николай Александрович